

DEPOSITION OF WITNESS
(In the Court of the Subordinate Judge, Sankarankovil)
O.S.No. 185/2014

Deposition of Witness for : PW1
Name : சுமதி
Father`s Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :
Date : 07.07.2025

Solemnly affirmed by Thiru.P.Mahindra Varma, Subordinate Judge, Sankarankovil in accordance with section 6(2) of Act No.44 of 1969.

முதல் விசாரணை

I do solemnly affirm that what I shall state that shall be truth, the whole truth and nothing but the truth.

நான் இவ்வழக்கின் 1ம் வாதி ஆவேன். நான் வாதி தரப்பு முதல் சாட்சி ஆவேன். என் தரப்பு முதல் விசாரணையாக நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் நான் சொல்லி அது கண்ணிமயமாக்கப்பட்டது. முதல் விசாரணை சாட்சியத்தில் உள்ள சங்கதிகளை படித்து பார்த்து கையெழுத்திட்டுள்ளேன்.

1) 23.03.1964 தேதிய கிரையம் அசல் வா.சா.ஆ.1 ஆகும். 2) 30.10.1969 தேதிய பதிவு கிரைய ஆவணம் அசல் வா.சா.ஆ.2 ஆகும். 3) 10.12.1949 தேதிய பதிவு கிரைய ஆவணத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.3 ஆகும். 4) 08.07.1949 தேதிய பதிவு கிரைய ஆவணம் அசல் வா.சா.ஆ-4 ஆகும். 5) 26.04.1979 தேதிய பதிவு ஒப்பந்தம் அசல் வா.சா-ஆ.5 ஆகும். 6) கண்ணப்ப தேவர் பெயரில் உள்ள மின் இணைப்பு எண். 40 க்கான மின் கட்டண அட்டை வா.சா-ஆ.6 ஆகும். 7) மின் கட்டண ரசீதுகள் அசல் வா.சா.ஆ-7 ஆகும். 8) கண்ணப்ப தேவர் கதவு எண் 20 க்கு செலுத்திய வீட்டு வரி ரசீதுகள் வா.சா.ஆ-8 ஆகும்.

(2)

9) தீர்வை ரசீதுகள் வா.சா.ஆ.9 ஆகும். 10) 15.08.1982 தேதிய மருத்தாத்தாளின் இறப்பு சான்றிதழ் வா.சா-ஆ.10 ஆகும். 11) 04.08.1996 தேதிய கண்ணப்ப தேவரின் இறப்பு சான்றிதழ் வா.சா.ஆ.11 ஆகும். 12) 19.12.2011 தேதிய பதிவு கிரைய ஆவணம் அசல் வா.சா.ஆ.12 ஆகும். 13) பட்டா எண். 1814 க்கான உண்மை நகல் வா.சா.ஆ-13 ஆகும். 14) மனைவரி தோராய பட்டா அசல் வா.சா-ஆ.14 ஆகும். 15) பிராதின நில சொத்துக்களுக்கான பட்டா எண்ணம் 3 வா.சா.ஆ.15 ஆகும். 16) கண்ணப்ப தேவர் பெயரில் உள்ள நிலவுடமை குறிப்பேடு அசல் வா.சா.ஆ.16 ஆகும். 17) தீர்வை ரசீதுகள் அசல் வா.சா-ஆ.17 ஆகும். 18) இராசயன உர விநியோக அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.18 ஆகும். 19) வீட்டுவரி ரசீதுகள் அசல் வா.சா-ஆ.19 ஆகும். 20) கண்ணப்ப தேவர் செலுத்திய மின் கட்டண ரசீதுகள் அசல் 1981 முதல் 1983 வரை வா.சா.ஆ.20 ஆகும்.

(வா.சா.ஆ-16,18 குறியீடு செய்ய ஆட்சேபனை செய்யப்பட்டது. வா.சா-ஆ.16, 18 ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.